
 

 

UCHWAŁA NR 311/2017 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody na terenie miasta Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalną Dyrekcja Ochrony 

Środowiska, Rada Miasta Zgorzelec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się liczbę drzew wchodzących w skład pomnika przyrody- grupy trzech drzew gatunku  

dąb szypułkowy - ustanowionego Decyzją nr 180/83 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 17 listopada 1983 r. 

Rozporządzenie nr 19/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 13 maja 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Jel. nr 21 z dnia 

25 maja 1994 r. poz. 115), z ilości 3 szt. na ilość 2 szt. 

2. Zmiana liczby drzew następuje z uwagi na konieczność wykluczenia 1 szt. drzewa gatunku dąb 

szypułkowy o obwodzie pierśnicowym pnia 385 cm, rosnący na działce nr 106/16 (Obr. XI, AM-1) stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Zgorzelec, na wysokości ulicy Św. Jana ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zgorzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4984


		2017-12-01T14:00:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




